
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ

APKLAUSOS PASKELBIMO

2022 m. balandžio  d.  Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies

22 punktu, 44 straipsnio 4 dalimi, Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir

pavadinimų tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 3

d. nutarimu Nr. 651 „Dėl administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir

pavadinimų tvarkymo“, 27.2 papunkčiu, 35 ir 36 punktais, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

veiklos reglamento, patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d.

sprendimu Nr. V17-55 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

patvirtinimo“, 110 ir 115 punktais ir atsižvelgdamas į Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos 2022 m. balandžio 8 d. raštą Nr. (3.5E)-V8E-511 „Dėl gyventojų apklausos

paskelbimo“:

1. S k e l b i u Kaišiadorių rajono savivaldybės Kaišiadorių apylinkės, Kaišiadorių

miesto, Kruonio, Nemaitonių, Paparčių, Pravieniškių, Palomenės, Rumšiškių, Žaslių ir Žiežmarių

apylinkės seniūnijų gyventojų apklausą (toliau – Apklausa).

2. T e i k i u Apklausos klausimus: „Pritariu (nepritariu), kad (gyventojų apklausos lape

nurodomi gyvenamųjų teritorijų pavadinimai) teritorijos ribos būtų pakeistos pagal parengtus ir

pridedamus Kaišiadorių rajono gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo planus“.

3. N u s t a t a u:

3.1. Apklausos teritorijos – Kaišiadorių rajono savivaldybės Kaišiadorių apylinkės,

Kaišiadorių miesto, Kruonio, Nemaitonių, Paparčių, Pravieniškių, Palomenės, Rumšiškių, Žaslių ir

Žiežmarių apylinkės seniūnijos.

3.2. Apklausos būdas – tiesioginis gyventojų nuomonės įrašymas gyventojų apklausos

lapuose.

3.3. Apklausos data – nuo 2022 m. balandžio 13 d. iki 2022 m. gegužės 13 d.

3.4. Apklausos laikas: pirmadieniais–ketvirtadieniais nuo 8 val. iki 17 val.,

penktadieniais nuo 8 val. iki 15.45 val. (pietų pertrauka nuo 12 val. iki 12.45 val.).

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.5. Apklausos vietos:

3.5.1. Kaišiadorių miesto seniūnijos administracinės patalpos, Katedros g. 4,

Kaišiadorys;

3.5.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnijos administracinės patalpos, Gedimino g. 48,

Kaišiadorys;

3.5.3. Kruonio seniūnijos administracinės patalpos, Vilniaus g. 13, Kruonio mstl.,

Kaišiadorių r. sav.;

3.5.4. Nemaitonių seniūnijos administracinės patalpos, Gėlyno g. 1, Varkalių k.,

Kaišiadorių r. sav.;

3.5.5. Palomenės seniūnijos administracinės patalpos, Medinų g. 6, Palomenės k.,

Kaišiadorių r. sav.;

3.5.6. Paparčių seniūnijos administracinės patalpos, Paparčių k., Paparčių g. 25,

Kaišiadorių r. sav.;

3.5.7. Pravieniškių seniūnijos administracinės patalpos, Pravieniškių g. 33, Pravieniškių

k., Kaišiadorių r. sav.;

3.5.8. Rumšiškių seniūnijos administracinės patalpos, J.Aisčio g. 1, Rumšiškių mstl.,

Kaišiadorių r. sav.;

3.5.9. Žaslių seniūnijos administracinės patalpos, Vilniaus g. 6, Žaslių mstl.,

Kaišiadorių r. sav.;

3.5.10. Žiežmarių apylinkės seniūnijos administracinės patalpos, Žaslių g. 62,

Žiežmariai, Kaišiadorių r. sav.

4. S u d a r a u šios sudėties Apklausos komisijas:

4.1. Kaišiadorių apylinkės seniūnijoje:

Gražina Škimelienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Kaišiadorių apylinkės seniūnė –

Apklausos komisijos pirmininkė;

Dženeta Taraškevičienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Kaišiadorių apylinkės

seniūnijos vyriausioji specialistė;

Rimutė Sinkevičienė – Kasčiukiškių seniūnaitė;

Raimonda Ikasalaitė-Marcinkevičienė – Gudziankos seniūnaitė.

4.2. Kaišiadorių miesto seniūnijoje:

Rima Kanevičienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Kaišiadorių miesto seniūnijos

vyr. specialistė – Apklausos komisijos pirmininkė;

Asta Rainienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Kaišiadorių miesto seniūnijos

specialistė;

Marytė Perednienė – Lomenos seniūnaitė.

4.3. Kruonio seniūnijoje:



3

Aušra Lukošienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Kruonio seniūnijos vyr.

specialistė – Apklausos komisijos pirmininkė;

Jurgita Kaluževičienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Kruonio seniūnijos žemės

ūkio specialistė;

Irutė Maciulevičienė – Kalvių seniūnaitė.

4.4. Nemaitonių seniūnijoje:

Inga Šeputienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Nemaitonių seniūnė – Apklausos

komisijos pirmininkė;

Aldona Šidlauskienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Nemaitonių seniūnijos žemės

ūkio specialistė;

Edita Rasiukevičiūtė-Lee – Nemaitonių bendruomenės pirmininkė.

4.5. Palomenės seniūnijoje:

Alvydas Kazlauskas – Kaišiadorių rajono savivaldybės Palomenės seniūnas –

Apklausos komisijos pirmininkas;

Alytė Mačiuvienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Palomenės seniūnijos vyr.

specialistė;

Audrius Taparauskas – Zūbiškių seniūnaitis;

Algimantas Kildušis – Palomenės seniūnaitis.

4.6. Paparčių seniūnijoje:

Lina Balandienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Paparčių seniūnė – Apklausos

komisijos pirmininkė;

Dalė Klimienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Paparčių seniūnijos vyr. specialistė;

Ingrida Ramanauskienė – Dainavos seniūnaitė.

4.7. Pravieniškių seniūnijoje:

Kęstutis Marcinkevičius – Kaišiadorių rajono savivaldybės Pravieniškių seniūnas –

Apklausos komisijos pirmininkas;

Vaida Kubilienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Pravieniškių seniūnijos specialistė;

Aušra Radzevičienė – Pravieniškių II seniūnaitė.

4.8. Rumšiškių seniūnijoje:

Eugenija Genevičienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Rumšiškių seniūnė –

Apklausos komisijos pirmininkė;

Jolita Petkevičienė– Kaišiadorių rajono savivaldybės Rumšiškių seniūnijos vyr.

specialistė;

Loreta Keblienė – Dovainonių seniūnaitė.

4.9. Žaslių seniūnijoje:



4

Gintarė Stankevičienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Žaslių seniūnė – Apklausos

komisijos pirmininkė;

Rasa Malinauskienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Žaslių seniūnijos vyr.

specialistė;

Jūratė Graželienė – Karsakų seniūnaitė.

4.10. Žiežmarių apylinkės seniūnijoje:

Albinas Kmeliauskas – Kaišiadorių rajono savivaldybės Žiežmarių apylinkės seniūnas

– Apklausos komisijos pirmininkas;

Palmutė Kersnauskienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės Žiežmarių apylinkės

seniūnijos vyriausioji specialistė;

Angelė Stanislauskienė – Stasiūnų seniūnaitė.

5. P a v e d u Apklausų komisijų nariams per 5 darbo dienas po Apklausos pabaigos

perduoti Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriui Apklausos rezultatus pagal

Apklausos dokumentų priėmimo–perdavimo aktus.

6. P a v e d u Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriui šį potvarkį

paskelbti vietinėje spaudoje, Kaišiadorių rajono savivaldybės interneto svetainėje ir „Facebook“

paskyroje, seniūnijų skelbimų lentose.

Potvarkis per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                     Vytenis Tomkus

Parengė

Stasys Urbonavičius

2022-04-08



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

GYVENTOJŲ APKLAUSOS PASKELBIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-08 Nr. V16E-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytenis Tomkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-08 11:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-08 11:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-20 16:27 - 2024-08-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220407.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-08 nuorašą suformavo Stasys Urbonavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




